P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
L. © S.' 

E P I S T O L A E 

I 

AD R. P. D. IULIANUM ARCHIEPISCOPUM PORTUS PRINCIPIS, CETEROSQUE EPI

SCOPOS PROVINCIAE ECCLESIASTICAE HAITIENSIS IN CONVENTUM CONGRE

GATOS, 

Venerabiles Fra t res , salutem et apostolicam benedictionem. — Pie

tatis in Nos vestrae quamdam veluti expressam imaginem vidimus in 

amantiss ima epistola, quam proxime congregati dedistis ad Nos. Quod 

enim omni officiorum genere tueri, firmare contendit is suavissimae neces

situdinis nexus, qui vobis Nobiscum sunt : quod studiose recolitis bene

ficia-, quae in vos a tque in gentem vestram contu l imus: quod ea cele

bratis quae ad suadendam pacem et ad levandas belli calamitates 

apostolica providentia egimus, agnoscimus quo Nos simus apud vos 

loco: quan ta cum exspectatione u n a cum tr ist issimarum Europae rerum 

cursu, Nostrae persequamini caritatis consilia ac coepta, quamque gratis 

ea vel ipsi vos teneat is animis. - In iis vero quae scribitis de Venerabili 

Fra t re Francisco, Archiepiscopo tit. Nicosiensi, viro Nobis probatissimo, 

quem Legatum ad vos haud ita pridem misimus, ac de Venerabili Fra t re 

Ignatio, Episcopo Caiesensi, quem vestro delectum de clero, socium in 
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ministerio vobis adiunximus, amavimus, in re sane optatissima, vestrae 

auctori tat is suffragium. Alterum enim a vobis ornari laudibus, frui alte

rum benevolentia atque existimatione vestra, tant i profecto Nobis est, 

quant i prudent ium virorum iudicio comprobari ad eas utilitates, quas 

ex eorum virtute speramus, satis esse in illis praesidii . 

Hisce vestrae in Nos pietatis officiis, officia plane respondent pie

tatis Nost rae; quorum nuriciae hae sint vobis litterae et testis aposto

lica benedictio, quam, caelestium auspicem munerum, vobis omnibus , 

venerabiles Fratres , Clero ac populo unicuique ves t rum tradito, pera

manter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die iv iulii MCMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 

II 

AD IULIUM S. R. E. PRESB. CARDINALEM BOSCHI, ARCHIEPISCOPUM FERRARIEN

SEM EPISCOPUM COMACLENSEM, GEORGIUM S. R. E. PRESB. CARD. GUSMINI, 

ARCHIEPISCOPUM BONONIENSEM, ET ARCHIEPISCOPOS ATQUE EPISCOPOS 

FLAMINIAE REGIONIS IN ANNUUM CONVENTUM CONGREGATOS. 

Dilecti Filii Nostri ac venerabiles Fra t res , salutem et apostolicam 

benedictionem. — Epistolam accepimus, quam ad Nos dedistis dimisso 

nuper Bononiensi coe tu ; eamque ut legimus, dici vix potest quan tum